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Yttrande över kommunrevisonens granskning av 
styrning och uppföljning av trygghet och studiero 
KPMG har på uppdrag av Linköpings kommuns revisorer granskat styrning 
och uppföljning av trygghet och studiero. Kommunrevisorerna har överlämnat 
revisionsrapporten till barn- och ungdomsnämnden för yttrande.  

Barn- och ungdomsnämnden kommenterar nedan kommunrevisionens frågor 
(revisionsrapport Dnr BOU 2022-940) om vilka åtgärder barn- och 
ungdomsnämnden ämnar vidta för att säkerställa trygghet och studiero (i kursiv 
stil). 

Alla lärare är trygga med vilka befogenheter de har för att upprätthålla 
ordning och säkerställa trygghet och studiero. 
Detta kommer tas upp på rektorsträffar under våren 2022. Där kommer dialog 
ske med rektorerna kring säkerställande av implementering i verksamheten. 
Uppföljning sker vid verksamhetsuppföljning för varje skolenhet.   

 
Alla styrande dokument och rutiner är implementerade på alla 
skolenheter. 
Avstämning med alla rektorer att de gjort dokument och rutin kring 
Disciplinära åtgärder i grundskolan känd i verksamheten. Avstämning sker i 
samband med verksamhetsuppföljning för varje skolenhet.  

 
Ordningsreglerna är undertecknade och daterade. 
I första kvartalsuppföljningen för läsåret efterfrågas om rektorerna uppdaterat 
sin plan mot diskriminering och kränkning för läsåret samt att rektor har 
reviderat och beslutat om ordningsregler för läsåret. Detta sker från och med 
läsårsstart 23/24.  

 
Förutsättningar finns för att möta elevernas behov (lärmiljö och stöd). 
Rektor ansvarar för att möta elevernas behov och då förutsättningar inte finns 
i tillräckligt mån åligger det rektor att tydligt kommunicera detta till ansvarig 
verksamhetsområdeschef. Detta följs också upp av verksamhetsområdeschef i 
de resultatuppföljningar som görs under höstterminen på varje skolenhet. 



 

 
 2 (2) 

 

 
 
Analys görs för att barn- och ungdomsnämnden ska få ett kvalitativt 
underlag. 
Analys ska göras i samband med redovisning av insatser av arbetet med 
trygghet och studiero, vilket presenteras för nämnd i juni. Analysen ska 
tydliggöras i delårsrapport 2.  
 
Barn- och ungdomsnämnden och bildningsnämnden kommer att på 
nämndsammanträdena i mars ge utbildningsdirektören i uppdrag att ta fram en 
handlingsplan avseende trygghet och studiero. Handlingsplanen ska vara ett 
stöd i skolornas arbete och syftar till att skapa trygghet och studiero samt 
möjliggöra en systematisk uppföljning av arbetet för nämnderna. Förslag till 
handlingsplan avseende trygghet och studiero ska redovisas till barn- och 
ungdomsnämnden och bildningsnämnden under hösten 2023.  

 

För Linköpings kommun 

 

Elias Aguirre 
Barn- och ungdomsnämndens ordförande 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Kommunens revisorer  
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